CBF-400防爆轴流风机CBF-400
产品名称 CBF-400防爆轴流风机CBF-400
公司名称 乐清市坤昊电气有限公司
价格 280.00/台
规格参数
公司地址 乐清市柳市镇长虹村
联系电话 0577-62717120
产品详情
CBF-400防爆轴流风机CBF-400
  CBF防爆轴流风机 CBF防爆排风扇 BAF防爆轴流风机
CBF/BAF防爆轴流风机是我公司主打产品，在市场上占优一定优势。
本公司生产各种型号，规格的防爆风机;CBF  FAG  FB  BFC  WF  SF  DZ  T35-11  BT35-11
FT35-11  FBT35-11等各种型号。
适用范围：-1区、2区危险场所；
          -IIA、IIB类组爆炸性气体环境；
          -户内、户外（IP54）
型号含义
C B F – □
扇叶直径
轴流风机
防爆其它类
结构概述
本系列产品由防爆电机,叶片,风筒等部分组成,风叶由铝压铸制成,风筒用钢板与型材加工焊接而成,钢管布
线和电缆布线均可壳外高有接地螺钉。注CBF为BAF改进型其安装尺寸等同于BAF。
主要技术参数
→风机主要技术参数
 产品型号   直径(mm) 功率(kw) 主轴转速rpm 风量m3/h 额定电压（V）电缆外径/螺纹mm/G"
CBF/BAF-300  300        0.18    1450      2280     380/220      Φ10~Φ14
CBF/BAF-400  400        0.37    1450      2880
CBF/BAF-500  500        0.55    1450      5700
CBF/BAF-600  600        0.75    1450      8700
CBF/BAF-700  700        1.1     1450      10200
CBF/BAF-750  750        1.5     1450      10500
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)